АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «14»декабря 2017 года                                                                    № 30 (а)-р
с. Русское
О внесении изменения в план - график

размещения заказов на поставку

товаров,    выполнение      работ,
оказание услуг  для обеспечения
государственных и муниципаль-

ных нужд на 2017 год
  В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Внести изменения в план график размещения заказов на поставку товаров,    выполнение      работ, оказание услуг  для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2017 год и приложение №1(читать в новой редакции)
2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  старшего менеджера Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  Степенкову Т.В.
 Глава муниципального образования
Руссковского сельского поселения
 Шумячского района Смоленской области                              Н.А.Марченкова